
Rozkład jazdy (niedziele i święta)

Linia nr 6: Sanok Wójtowstwo (Jana Pawła II) - 

    Zagórz Zasław

Przystanki

Wójtowstwo(Jana P.II-SPGK) 09:35 14:10 18:20
Sadowa 09:36 14:11 18:21

Traugutta - San 09:37 14:12 18:22

Białogórska - Bona 09:38 14:13 18:23

Mickiewicza-Grosar 09:39 14:14 18:24

Staszica 09:40 14:15 18:25

Dmowskiego 09:41 14:16 18:26

Rymanowska 09:42 14:17 18:27

Kościuszki 09:43 14:18 18:28
Lipińskiego-Przychodnia 09:45 14:20 18:30

Lipińskiego - As 09:46 14:21 18:31

Autosan 09:47 14:22 18:32

Cmentarz Posada 09:49 14:24 18:34

Łany 09:50 14:25 18:35

Zahutyń 1 09:52 14:27 18:37

Zahutyń 2 09:53 14:28 18:38

Zahutyń 3 09:54 14:29 18:39

Zagórz - Dolina 09:55 14:30 18:40

Zagórz-Nowy Zagórz 09:56 14:31 18:41

Zagórz-Mickiewicza 09:58 14:33 18:43

Zagórz-Dworzec 09:59 14:34 18:44
Zagórz-Zasław 1 10:00 14:35 18:45

Zagórz-Zasław 2 10:01 14:36 18:46

Zagórz-Zasław 3 10:02 14:37 18:47

Zagórz-Zasław 4 10:03 14:38 18:48

Zagórz-Zasław 5 10:04 14:39 18:49

Przystanki

Zagórz-Zasław 5 10:11 14:46 18:56

Zagórz-Zasław 4 10:12 14:47 18:57

Zagórz-Zasław 3 10:13 14:48 18:58

Zagórz-Zasław 2 10:14 14:49 18:59

Zagórz-Zasław 1 10:15 14:50 19:00

Zagórz-Mickiewicza 10:16 14:51 19:01

Zagórz-Dworzec 10:17 14:52 19:02

Zagórz-Nowy Zagórz 10:19 14:54 19:04

Zagórz - Dolina 10:20 14:55 19:05

Zahutyń 3 10:21 14:56 19:06

Zahutyń 2 10:22 14:57 19:07

Zahutyń 1 10:23 14:58 19:08

Łany 10:24 14:59 19:09

Cmentarz Posada 10:25 15:00 19:10

Autosan 10:26 15:01 19:11

Beksińskiego 10:27 15:02 19:12

Dworcowa 10:29 15:04 19:14

Jagiellońska 10:30 15:05 19:15

Kościuszki 10:32 15:07 19:17

Rymanowska 10:33 15:08 19:18

Dmowskiego 10:34 15:09 19:19

Wierchy 10:35 15:10 19:20

Mickiewicza Grosar 10:36 15:11 19:21

Białogórska 10:37 15:12 19:22

Most Białogórski 10:38 15:13 19:23

Traugutta - San 10:39 15:14 19:24

Sadowa 10:40 15:15 19:25

Wójtowstwo (Jana P.II) 10:41 15:16 19:26


